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Serdecznie witamy wszystkich gości odpoczywających na terenie naszej parafii i życzymy1.
dobrej pogody oraz wielu wrażeń w nadchodzącym tygodniu.

W  kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:2.
- w poniedziałek święto św. Brygidy patronki Europy
- we wtorek wspomnienie św. Kingi
- w środę święto św. Jakuba apostoła
- w czwartek wspomnienie św. Joachima i Anny – pamiętajmy w tym dniu o modlitwie za nasze
babcie i dziadków.

W środę 25 lipca  przypada również dzień św. Krzysztofa patrona kierowców. Podczas mszy3.
św. o godzinie 18.00 modlić się będziemy w intencji wszystkich ofiar wypadków
samochodowych a następnie przed kościołem dokonamy poświęcenia pojazdów i modlić się
będziemy o bezpieczną jazdę i mądre korzystanie ze środków transportu.

Wspólnoty dla intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa zapraszają na comiesięczną4.
adorację do kościoła NMP Gwiazdy Morza w Sopocie. Wspólnota naszej parafii ma swoją
adorację w piątek 27 lipca 2018 od godz. 19.30 do 21.00

W sobotę - 28 lipca wyruszy z Bazyliki Mariackiej w Gdańsku XXXVI Piesza Pielgrzymka na5.
Jasną Górę. Pątnicy przez 16 dni przejdą prawie 500 kilometrów. Osoby, które z różnych
powodów nie mogą podjąć pątniczego trudu zachęcamy do modlitewnej łączności z
pielgrzymami.

Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna: Niedziela i Gość niedzielny. W nowym6.
numerze Gościa Niedzielnego znaleźć można wiele ciekawych artykułów dotyczących życia w
naszej Ojczyźnie.

Dziękujemy za wszystkie ofiary złożone na potrzeby parafii. Aktualnie systematycznie7.
regulujmy nasze zobowiązania za prace już wykonane i przeprowadzamy małe remonty. Raz
jeszcze wszystkim za ofiary i modlitwę składamy serdeczne Bóg zapłać. Dzisiaj przed



kościołem zapowiadana zbiórka na potrzeby Gdańskiego Seminarium Duchownego.

W ostatnim tygodniu odeszli do wieczności:8.
Śp. Jan Sołtysik oraz + Maksymilian Górzyński – najstarszy parafianin i mieszkaniec Sopotu /
107 lat /. Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z
naszych rodzin.

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

 

 


